
Serviciul Urbanism și Amenajarea Teritoriului
Nr. _10925 din 05.06.2024

ANUNŢ DE LICITAŢIE

Municipiul Petroşani – prin Serviciul Urbanism și Amenajarea Teritoriului, cu
sediul administrativ pe str. 1 Decembrie 1918, nr.93, județul Hunedoara, telefon 0254/541220,
0254/541221, fax 0254/545903, cod fiscal 4468943, adresa de e-mail
primarie@primariapetrosani.ro organizează:

- licitaţie publică în vederea atribuirii contractului de concesiune al terenului în
suprafață de 18,0 mp, situat în municipiul Petroșani, str. Independenței, f.nr.,
aferent unui garaj, notat în C.F. 66574 Petroșani, nr. cadastral 66574;

- licitaţie publică în vederea atribuirii contractului de concesiune al terenului în
suprafață de 61,0 mp, situat în municipiul Petroșani, str. 1 Decembrie 1918, f.nr.,
aferent unei terase de alimentație publică, notat în C.F. 67399 Petroșani, nr.
cadastral 67399.

Ofertele se depun într-un exemplar până la data de 26.06.2024, ora 9.00 şi se vor
deschide în şedinţa publică din data de 26.06.2024, orele 10.00 respectiv 12.00, în sala de
şedinţe, la sediul instituţiei. Relaţii, detalii, clarificări se pot obţine până la data de 18.06.2024,
ora 9.00 de la Serviciul Urbanism și Amenajarea Teritoriului, din cadrul Primăriei
municipiului Petroşani, camera 38, telefon 0254-541220(1), int.134. Documentația de
atribuire poate fi obținută în urma unei solicitări scrise a unei persoane interesate până la data
de 18.06.2024, ora 9.00 de la Serviciul Urbanism și Amenajarea Teritoriului, din cadrul
Primăriei municipiului Petroşani, camera 38, telefon 0254-541220(1), int.134.

- licitaţie publică în vederea atribuirii contractului de concesiune al terenului în
suprafață de 16,0 mp, situat în municipiul Petroșani, str. Independenței, f.nr., în
scopul suplimentării concesiunii terenului aferent unui garaj, notat în C.F. 66852
Petroșani, nr. cadastral 66852;

- licitaţie publică în vederea atribuirii contractului de concesiune al terenului în
suprafață de 7,0 mp, situat în municipiul Petroșani, str. 1 Decembrie 1918, f.nr., în
scopul suplimentării concesiunii terenului aferent unui garaj, notat în C.F. 67398
Petroșani, nr. cadastral 67398;

- licitaţie publică în vederea atribuirii contractului de concesiune al terenului în
suprafață de 5,0 mp, situat în municipiul Petroșani, str. Aleea Florilor, între bl.1-3,
în scopul suplimentării concesiunii terenului aferent unui garaj, notat în C.F.
66913 Petroșani, nr. cadastral 66913.

mailto:primarie@primariapetrosani.ro


Ofertele se depun într-un exemplar până la data de 27.06.2024, ora 9.00 şi se vor
deschide în şedinţa publică din data de 27.06.2024, orele 10.00, 12.00 respectiv 14.00, în sala
de şedinţe, la sediul instituţiei. Relaţii, detalii, clarificări se pot obţine până la data de
19.06.2024, ora 9.00 de la Serviciul Urbanism și Amenajarea Teritoriului, din cadrul
Primăriei municipiului Petroşani, camera 38, telefon 0254-541220(1), int.134. Documentația
de atribuire poate fi obținută în urma unei solicitări scrise a unei persoane interesate până la
data de 19.06.2024, ora 9.00 de la Serviciul Urbanism și Amenajarea Teritoriului, din cadrul
Primăriei municipiului Petroşani, camera 38, telefon 0254-541220(1), int.134.

Instanţa competentă în soluţionarea eventualelor litigii: Tribunalul Hunedoara, Calea
Zarandului, nr.73, municipiul Deva, telefon 0254/218045, fax 0254/216333, e-mail
tr-hunedoara-reg@just.ro; termenele și condițiile pentru sesizarea instanţei: conform
prevederilor Legii contenciosului administrativ nr. 554/2004, cu modificările și completările
ulterioare.

Costul documentaţiei de atribuire este de 30 lei şi se va achita la casieria din cadrul
Primăriei municipiului Petroşani, parter. Ofertele se depun la sediul instituţiei, biroul de
registratură, camera 5 sau 7.

PRIMAR,
Florin Tiberiu Iacob-Ridzi

Arhitect șef, Inspector SUAT,
Presecan Iris-Valentina Filipoiu Mihaela


